CÔNG TY…………..

PHÒNG……..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số:……../………………

	……., ngày……tháng……năm……

GIẢI TRÌNH CHÊNH LỆCH SAU KIỂM TOÁN
Kính gửi: Ban giám đốc công ty……………………….
Tôi tên là:………………………………………………. Sinh ngày:………………….
Chức vụ:………………………………………………………………………………..
Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân số:…………………………..……………..
Nơi cấp:…………………………………………… cấp ngày……tháng…..năm..……
Địa chỉ thường trú:…………………………………..…………………………………
Địa chỉ hiện tại:………………………………………………………………………..
Số điện thoại:……………………..……………………………………………………
Lý do viết:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………Tôi cam kết những thông tin trên là hoàn toàn chính xác, trung thực và bản thân hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin này.
Rất mong sự xem xét và chấp thuận của Ban lãnh đạo Công ty.
	Nơi nhận:
– Như trên;
– Lưu VT
	TRƯỞNG PHÒNG KẾ TOÁN
(Ký và ghi rõ họ tên)